

do 13

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 47/2022

der de Souza Lambert Chefe de Gabinete

DISPÕE SOBRE BAIXA E TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o controle, levantamento e reavaliação de bens e materiais permanentes efetuado pelo Setor de Patrimônio, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Fica autorizada a baixa e a transferência dos bens patrimoniais, relacionados no Anexo Único, para a Prefeitura Municipal.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE .

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de Maio de 2022.

Dionisio Ailton Pereira PRESIDENTE DA MESA



13 is

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

ANEXO ÚNICO

Espécie	Plaqueta
All in One	3369
Amplificador	2934
Aparelho de MD p/ gravação	1522
Aparelho de Som	1279
Cadeira	765
Cadeira Giratória	3435
Cadeira Giratória	3388
Cadéira Giratória	3792
Câmera de segurança	3607
Câmera de segurança	3588
Controle Wireless	3138
Divisória Acrílica 0,60 x 1,19	4523
Escada	2506
Forno micro-ondas	3714
Mesa de fórmica	253
Mesa de madeira	366
Microcomputador	2087
Microcomputador	2108
Monitor	2075
Monitor	1744
Monitor	2059
Monitor	2988
Monitor LCD 24"	3313
Monitor LCD 24"	3624
Nobreak 1200VA	4138
Nobreak 1200VA	4137
Telefone Sem Fio com ID. Cham.	3809

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000 Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br